



Uniba Holding ApS

Nørregade 5, 2.
5800 Nyborg
CVR-nr. 39699672

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2021

Mogens Ulrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniba Holding ApS

Nørregade 5, 2.

5800 Nyborg

CVR-nr.: 39699672

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Inge Beider Nielsen, direktør

Ann Helene Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 342 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af overskud i tilknyttet virksomhed på 347 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.660)	(6.630)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.548	(297.376)
Andre finansielle omkostninger	1	(189)	(29)
Resultat før skat		340.699	(304.035)
Skat af årets resultat	2	1.286	1.465
Årets resultat		341.985	(302.570)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		341.985	(302.570)
Resultatdisponering		341.985	(302.570)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.638.467	9.291.919
Finansielle aktiver	3	9.638.467	9.291.919
Anlægsaktiver		9.638.467	9.291.919
Udskudt skat		1.582	1.465
Tilgodehavende skat		262.047	32.865
Tilgodehavender		263.629	34.330
Likvide beholdninger		33.557	1.941
Omsætningsaktiver		297.186	36.271
Aktiver		9.935.653	9.328.190

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.575.384	9.233.399
Egenkapital		9.625.384	9.283.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.961	40.191
Skyldig skat		250.708	0
Anden gæld		4.600	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser		310.269	44.791
Gældsforpligtelser		310.269	44.791
Passiver		9.935.653	9.328.190

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.233.399	9.283.399
Årets resultat	0	341.985	341.985
Egenkapital ultimo	50.000	9.575.384	9.625.384

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	189	29
	189	29

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(117)	(541)
Refusion i sambeskatning	(1.169)	(924)
	(1.286)	(1.465)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.805.112
Kostpris ultimo	9.805.112
Nedskrivninger primo	(513.193)
Afskrivninger på goodwill	(109.244)
Årets nedskrivninger	455.792
Nedskrivninger ultimo	(166.645)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.638.467

I den regnskabsmæssige værdi indgår uafskreven værdi af indregnet goodwill på 218.488 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ulrik Nielsen Holding ApS	Nyborg	ApS	100	9.419.979	455.792
FNE Holding Nyborg ApS	Nyborg	ApS	60	13.182.926	762.711
Frederik Nielsens Eftf., Nyborg A/S	Nyborg	ApS	60	14.652.052	72.592

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
